
 

 
                

               Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri – IRET Sede di Pisa 
         La Responsabile della Sede Secondaria 

CNR-Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri IRET Sede di Pisa 

Indirizzo Via Moruzzi, 1 – 56124 Pisa (PI) 

Tel. +39 050 6212474 – segreteria.iret@cnr.it  

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO E DI REVOCA 

 

 

Oggetto: Acquisizione di carta per fotocopiatrice formato A4 g/m" 80 per l’Istituto IRET sez. di 

Pisa. 

Progetto: ESFRI - JRU ICOS DTA.AD001.177 

CIG: ZB83A1C90C 

CUP: B91I18000080001 

La RSS 

 

VISTA la Decisione a contrattare prot. 56415 del 27/02/2023 con cui è stata autorizzata la procedura 

in oggetto; 

RISCONTRATO che la quantità minima ordinabile dalla Ditta affidataria è di gran lunga superiore 

alle necessità di acquisto;  

RAVVISATA la necessità di provvedere;  

 

DISPONE 

 

1. l’annullamento della Decisione a contrattare prot. 56415 del 27/02/2023;  

 

2. la revoca della procedura in oggetto.  

 

 

        La RSS 

 

       Dr.ssa Grazia Masciandaro 
 
 
 

 

P
A

R
TI

TA
 IV

A
 N

. 0
21

18
31

10
0

6 
 -

  C
O

D
IC

E 
FI

SC
A

LE
 N

. 8
00

54
33

0
58

6
 


		2023-03-14T18:10:11+0100
	Grazia Masciandaro




